
Vetoomus sosiaalialan ammattilaisten viestintäkoulutuksen kehittämiseksi 
 
 
Arvoisa vastaanottaja! 
 
Viestinnän yhteiskunnallinen merkitys on entisestään kasvanut, ja siksi media on sosiaalialalle yhä 
tärkeämpi yhteistyökumppani. Se on tärkeä väylä välittää oikeaa ja selkeää tietoa sosiaalialasta. 
 
Useissa viestintätutkimuksissa on huomattu, että mediassa ja julkisessa keskustelussa sosiaaliala 
on vähän esillä. Alan parempi näkyvyys asettaa uudenlaisia vaatimuksia sosiaalialan ammattilaisille 
– niin nykyisille kuin tuleville. Sosiaalialan ammattilaisten on osattava toimia julkisuudessa.  
 
Sosiaalialan ammattilaisten mediataitojen parantamisessa alan koulutusta antavat yliopistot ja 
ammattikorkeakoulut ovat keskeisessä asemassa.  
 
Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen opintosuunnitelmien sisältöjen perusteella voidaan todeta, 
että opetuksessa ja opinto- ja tutkintovaatimuksissa viestinnän osuus vaihtelee suuresti. 
Sisältöpainotukset ovat myös erilaisia. Usein on otettu huomioon ilmaisulliset taidot, mutta 
organisaatio-, media- ja yhteisöviestinnän taitoja ei juuri opeteta.  
 
Vetoamme kouluttajiin, että viestintätaitoja opetettaisiin nykyistä laajemmin sekä perus- että jatko- 
ja täydennyskoulutuksessa. Mielestämme tavoitteena tulee olla, että 

1. sosiaalialalle valmistuvilla on viestinnällinen ajattelutapa osana ammattitaitoaan ja 
viestinnälliset perusvalmiudet kertoa selkeästi omasta työstään, sen sisällöistä ja 
tavoitteista.  

2. lähiesimiehillä, kehittäjillä ja muilla vastuuasemassa olevilla on valmiudet kertoa työn 
edellytyksistä, vaikutuksista ja tuloksista erilaisille kohderyhmille, kuten poliittisille 
päättäjille, organisaation johdolle, medialle ja eri sidosryhmille. 

  
Mikäli niin halutaan, olemme valmiita tarjoamaan valtakunnalliselle sosiaalityön yliopistoverkostolle 
Sosnetille ja ammattikorkeakoulujen sosiaalialan verkostolle asiantuntemusta viestinnän 
opetussisältöjen suunnitteluun. Monessa korkeakoulussa järjestetään myös viestintäalan 
koulutusta, jolloin yhteistyökumppani sosiaalialalle räätälöidyn viestintäkoulutuksen suunnitteluun 
ja toteuttamiseen saattaa löytyä jo omasta korkeakoulusta.  
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